
UCHWAŁA NR I/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.        
z 2018 r., poz.994, zm. poz.1000, 1349, 1432) oraz § 3 pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów                      
z dnia 26 lipca 2000 r w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz.U. 
Nr 61, poz.710),  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się radnym Rady Miejskiej w Choroszczy stawki zryczałtowanej diety miesięcznej, liczone 
od kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 373, zm.poz.730)  w wysokości:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej – 75%,

2)  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej i Przewodniczący Komisji – 35%,

3) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 30%;

4) pozostali radni Rady Miejskiej – 25%.

2. W przypadku łączenia przez radnych kilku funkcji przysługuje jedna – wyższa dieta.

§ 2. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/13/14 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 08.12.2014 r. w sprawie ustalenia 
ryczałtowej diety przysługującej radnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: 33C260BD-7AAE-43AC-9E55-43C3C44C4569. Podpisany Strona 1




